

DIFPAP SAS / BURODIF
17 RUE GUIGLIONDA STE AGATHE

Conditions générales de ventes

Nos marchandises sont vendues prises en nos magasins ou expédiées Franco de port et d'emballage à partir de 100€ HT. Elles voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur à qui il appartient de faire part au transporteur, suivant l'article L133-3 du nouv. Code de Commerce de toute anomalie concernant la livraison. L'acheteur en informera également le vendeur par lettre recommandée AR dans les 3 jours de la réception des colis sous peine de forclusion.

06300 NICE

Tél: 0493.27.36.46 Fax: 0493.27.36.06
Capital : 310000 Euros
R.C.S. : NICE B 383 506 441 DIFPAP
SIRET : 38350644100062 APE : 4649

Adresse de livraison

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH
R D C QUAI MINERALIER
ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD
13270 FOS SUR MER

Adresse de facturation

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH
R D C QUAI MINERALIER
ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD
13270 FOS SUR MER

N° de pièce : 10159702 Date de valeur: 30/ 9/09

FACTURE

Numéro de client : 923360/923360

Représentant : CHRISTINE HAVARD

BURODIF

Page 0001

Transporteur : BUONOMO 13

Colis :

Poids :

Palettes :

Poids :

Référence	Désignation	Quantité UL	Quantité UF	Prix net	Montant HT
Liv du 10 9 09	N° de Bon C40337 du 9/ 9/09				
101100	RLX PAPIER COUCHE 90G 0,91X45M	2 U	2 U	28,80	57,60
7578A001	CART CANON BCI1411 PHOTO CYAN	1 U	1 U	133,00	133,00
	0,00				0,00
				Total Bon	190,60
Liv du 11 9 09	N° de Bon R40337 du 9/ 9/09				
OEM 7574A001	CART. CANON BCI1411BK NOIR	1 U	1 U	133,00	133,00
	0,00				0,00
				Total Bon	133,00

Imputation :	606400
Analytique :	02116
Echéance :	30/06/10
Bon pour accord :	
Bon à payer :	
Saisi :	FA004062 saisi: 05/2010
Commentaire :	

0149-606400-100-02116-00-0000-0000

N°TVA intracommunautaire: FR07383506441

Mode de paiement : VIREMENT

Bases de taxes	Taux	Montants taxes	T.P.F	Montant T.P.F.
0	323,60	19,60		63,43
	0,00			
	0,00			
	0,00			

Echéances 10/11/09 / 387,03

Total H.T.	323,60
Port H.T.	0,00
Escompte 0 %	0,00
Total T.P.F.	0,00
ECO Taxe	0,00
Total T.V.A.	63,43
Total T.T.C.	387,03
Acompte versé	0,00

NET A PAYER 387,03

Règlement: 30 jours date de facture par L.C.R. Pas d'escompte pour paiement comptant. Tout retard entraîne des frais d'agios au taux de 1,5% par mois. De convention expresse, les marchandises restent notre propriété jusqu'au dernier jour de parfait paiement ceci conformément aux termes de la loi N°80.335 du 12.05.1980

DIFPAP SAS / BURODIF
17 RUE GUIGLIONDA STE AGATHE

06300 NICE

Tél: 0493.27.36.46 Fax: 0493.27.36.06
Capital : 310000 Euros
R.C.S. : NICE B 383 506 441 DIFPAP
SIRET : 38350644100062 APE : 4649

Conditions générales de ventes

Nos marchandises sont vendues prises en nos magasins ou expédiées Franco de port et d'emballage à partir de 100E h. Elles voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur à qui il appartient de faire part au transporteur, suivant l'article L133-3 du nouv.Code de Commerce de toute anomalie concernant la livraison. L'acheteur en informera également le vendeur par lettre recommandée AR dans les 3 jours de la réception des colis sous peine de forclusion.

Adresse de livraison

URBASER ENVIR. - SEC.TEG.GC
RDC - QUAI MINERALIER
ZI FOS/MER -LIEU DIT CABAN SUD
13270 FOS SUR MER

Adresse de facturation

URBASER ENVIR. - SEC.TEG.GC
RDC - QUAI MINERALIER
ZI FOS/MER -LIEU DIT CABAN SUD
13270 FOS SUR MER

N° de pièce : 10159031 Date de valeur: 30/ 6/09

FACTURE

Numéro de client : 923419/923419 Représentant : CHRISTINE HAVARD BURODIF Page 0001

Transporteur : BUONOMO 13 Colis : Poids : Palettes : Poids :

Référence	Désignation	Quantité UL	Quantité UF	Prix net	Montant HT
Liv du 8 6 09	N° de Bon C39449 du 4/ 6/09		Référence : N°18		
533021	10 CONTAINER ARCH.JUXTAPOS.BLC	3 U	1,000	23,30 A	23,30
6 16	CUTTER AUTOBLOQUANT 18MM	2 U	1,000	1,51 A	3,02
6 13	PERFORATEUR 2TR 8CM BEST OF 16	2 U	1,000	2,20 A	4,40
403001	REGLE PLATE CRISTAL 1 BIS 30CM	2 U	1,000	0,21 A	0,42
533051	BTE 50 LAMELLES ARCHIVES METAL	2 U	1,000	3,86 A	7,72
	0,00				
Liv du 11 6 09	N° de Bon R39449 du 4/ 6/09		Référence : N°18		
807173	CALCUL.BUREAU 10 CHIFFRES	2 U	1,000	5,71 A	11,42
ECOTAXE	EQUIPEMENTS ELECTRIQUES ET ELECTRONIQUES			0,0080	0,02
	0,00				
				Total Bon	85,46
				Total Bon	11,42

Imputation : 606400
Analytique : 02116
Échéance : 10/06/10
Bon pour accord :
Bon à payer :
Saisi : FA004061 : saisi : 05/2010
Commentaire :

0149-606400-100-02116-00-0000-0000

N°TVA intracommunautaire: FR07383506441

Mode de paiement : VIREMENT

Bases de taxes	Taux	Montants taxes	T.P.F	Montant T.P.F.
96,90	19,60	18,99		
0,00				
0,00				
0,00				

Echéances 10/ 8/09 / 115,89

Total H.T.	96,88
Port H.T.	0,00
Escompte 0 %	0,00
Total T.P.F.	0,00
ECO Taxe	0,02
Total T.V.A.	18,99
Total T.T.C.	115,89
Acompte versé	0,00

NET A PAYER 115,89

Règlement: 30 jours date de facture par L.C.R. Pas d'escompte pour paiement comptant. Tout retard entraîne des frais d'agios au taux de 1,5% par mois. De convention expresse, les marchandises restent notre propriété jusqu'au dernier jour de parfait paiement ceci conformément aux termes de la loi N°80.335 du 12.05.1980

DIFPAP SAS / BURODIF
17 RUE GUIGLIONDA STE AGATHE

06300 NICE

Tél: 0493.27.36.46 Fax: 0493.27.36.06
Capital : 310000 Euros
R.C.S. : NICE B 383 506 441 DIFPAP
SIRET : 38350644100062 APE : 4649

Conditions générales de ventes

Nos marchandises sont vendues prises en nos magasins ou expédiées Franco de port et d'emballage à partir de 100€ h. Elles voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur à qui il appartient de faire part au transporteur, suivant l'article L133-3 du nouv.Code de Commerce de toute anomalie concernant la livraison. L'acheteur en informera également le vendeur par lettre recommandée AR dans les 3 jours de la réception des colis sous peine de forclusion.

Adresse de livraison

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH
R D C QUAI MINERALIER
ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD
13270 FOS SUR MER

Adresse de facturation

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH
R D C QUAI MINERALIER
ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD
13270 FOS SUR MER

Reçu in
15431

N° de pièce : 10160967 Date de valeur: 26/ 2/10 **FACTURE**
Numéro de client : 923360/923360 Représentant : CHRISTINE HAVARD BURODIF Page 0001
Transporteur : BUONOMO 13 Colis : Poids : Palettes : Poids :

Référence	Désignation	Quantité UL	Quantité UF	Prix net	Montant HT
Liv du 26 101161	2 10 N° de Bon C41983 du 26/ 2/10 C/5 RAM.A4 ALTAMIRA EXPR.BLANC 0,00	10 U	1,000 U	13,45 A	134,50 C
				Total Bon	134,50

RECU
22 MARS 2010
Rép: _____

606400 gill.
E03.0A
10/04/10
16/03/10
FA 1418
VIS-

N°TVA intracommunautaire: FR07383506441

Mode de paiement : VIREMENT

Bases de taxes	Taux	Montants taxes	T.P.F	Montant T.P.F.
0	134,50	19,60	26,36	
	0,00			
	0,00			
	0,00			
Echéances 10/ 4/10 /		160,86		

Total H.T.	134,50
Port H.T.	0,00
Escompte 0 %	0,00
Total T.P.F.	0,00
ECO Taxe	0,00
Total T.V.A.	26,36
Total T.T.C.	160,86
Acompte versé	0,00

NET A PAYER 160,86

Règlement: 30 jours date de facture par L.C.R. Pas d'escompte pour paiement comptant. Tout retard entraîne des frais d'agios au taux de 1,5% par mois. De convention expresse, les marchandises restent notre propriété jusqu'au dernier jour de parfait paiement ceci conformément aux termes de la loi N°80.335 du 12.05.1980 En cas de contestation, le Tribunal de Commerce de Nice sera seul compétent.